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BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Emëri dhe adresa e autoriteti shitës: 

Emëri:   Bashkia Gramsh 

Adresa:  Bulevardi Kryesor "0 Korriku", Sheshi "Kamber Dermyshi" 

Tel/Fax:  Tel.Fax:0513 2 2272: 0513222142 

E-mail:                        bashkia.gramsh2017@gmail.com 

Faqia e internetit:        www.bashkiagramsh.gov.al 

  

2. Data e zhvillimit të ankandit: 17.02.2026, ora 10.00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarte të ankandit: “Ankand i hapur”. 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje e lëndës drusore në këmbë, mundësinë vjetore të shfrytëzimit”. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Gramsh do të shesë më ankand material drusor në 

këmbë, lëndë punimi dhe dru zjarri, me volum prej 1426.116 m3, sipas loteve si më poshtë:  

 

Nr. 
Ekonomia 

pyjore  

Ngastra/nënng

astra pyjore 

Lloji 

pyjor 

Volumi i materialit drusor sipas listë-damkës (në 

m3) 

E mes+trashë E hollë Dru zjarri Shuma: 

1 

Holtë-Lukovë  100/a Ah 76.725 23.914 651.749 752.388 

Rove 1 25/a Ah 63.567 20.456 489.705 573.728 

Loti 1 140.292 44.37 1141.454 1326.116 

2 
Darëzez - Sult 63/a Mare 0 0 100 100 

Loti 2 0 0 100 100 

3 TOTALI 140.292 44.37 1241.454 1426.116 

 

6. Vlera fillestare e ankandit të shitjes së materialit drusor është 1324634.4 (një miljon treqind e njëzetë 

e katër mijë e gjashtëqind e tridhjetë e këtër pik katër) lekë, pa TVSH, e ndarë në lote si më poshtë: 
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a. Loti i I (parë), vlera fillestare 1264643.4 (një miljon dyqind e gjashtedhjetë e katër mijë e gjashtëqind 

e dyzetë e tre pik katër) lekë pa TVSH. 

b. Loti i II (dytë), vlera fillestare 60000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit (Adresa): Zyrat e Nënkryetarit të Bashkisë Gramsh, Sheshi "Kamber 

Dermyshi" Bulevardi "10 Korriku", (Kati dytë, zyra nr.2). 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë 17.02.2026, ora 10.00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:   

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë Autoritetit shitës, kundrejt kërkesës me shkrim 

(firmosur vulosur) dhe kundrejt pagesës përkatëse.  

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

             Nëse Po 

      Monedha Lekë Çmimi   1000  
  

   

     

 Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit të fituesit; 

▪ Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës 

në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


